

---

## Pachet produse papetarie+curatenie

I.D.: 96760291

---

Data publicarii	29.04.24	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.069,38 RON - 4.069,38 RON

---

Descriere: AIR WICK REZERVA BUC 20 16,81 336,2 MANUSI LATEX BUC 6 33,61 201,66 PROSOP HARTIE 2/SET BUC 1 4,2 4,2 SACI MENAJ 120L BUC 20 7,14 142,8 SFOARA BUMBAC BUC 5 3,36 16,8 BICLOSOL CUT 5 54,62 273,1 BATERII DURACEL BUC 20 2,52 50,4 CAPSE 24/6 CUT 10 1,26 12,6 CARTUS BUC 3 46,22 138,66 565 COLOR CARTUS BUC 2 46,22 92,44 565 BK SACI MENAJ 35L BUC 60 4,2 252 AJAX GEAM BUC 30 10,08 302,4 FOLIE LAMINAT A3 BUC 2 84,03 168,06 FOLIE LAMINAT A4 BUC 2 42,02 84,04 POST-IT INDEX BUC 5 2,52 12,6 TEXTMARKER BUC 3 2,52 7,56 BREF BILUTE BUC 20 6,72 134,4 MANUSI MENAJ SET 20 3,36 67,2 HARTIE IGIENICA BUC 480 0,6723 322,69 NATUR BURETE VASE CANELAT 5/SET SET 5 5,88 29,4 PROSOP HARTIE PLIATE ALBE BUC 169 8,4034 1420,17

---